13/03/2017 PEDIDO DE ESCLARECIMENTO SOBRE O EDITAL DE LICITAÇÃO  PREGÃO ELETRÕNICO 02/2017

https://outlookmp.planejamento.gov.br/owa/central.licitacao@planejamento.gov.br/#viewmodel=ReadMessageItem&ItemID=AAMkADIyYzNhYWI3LTc2Yz… 1/1

Prezados , boa tarde

Em relação ao Edital de Licitação ﴾processo administrativo 05110.004434/2016‐21﴿ que trata de
Contratação de Serviços de Consultoria , assessoria e gestão de energia elétrica, e em obediência ao
cronograma do mesmo Edital que dá aos interessados data limite de 13/3/2017 para pedidos de
esclarecimentos, temos o que segue:

1. Haverá divulgação prévia do Preço Máximo estipulado para atendimento das 34 unidades
consumidoras?. Se sim, em que momento do processo?

Atenciosamente;

Marco Ross
marco.ross@tradener.com.br

www.tradener.com.br

Al. Dr. Carlos de Carvalho, 603
8º andar  Ed. Omni

CEP 80430180  Curitiba/PR
T (41) 30211100 | F (41) 30226676

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO SOBRE O EDITAL DE LICITAÇÃO ‐ PREGÃO ELETRÕNICO
02/2017

Marcar como não lida

Para:

Cc:

Marco Ross <marco.ross@tradener.com.br>
sex 10/03/2017 17:26

Central Licitacao;

COMERCIAL <comercial@tradener.com.br>;

Para ajudar a proteger a sua privacidade, alguns itens desta mensagem foram bloqueados. Para mostrar os itens
bloqueados, clique aqui.

Para sempre mostrar o conteúdo deste remetente, clique aqui.

EXCLUIR RESPONDER RESPONDER A TODOS ENCAMINHAR

mailto:marco.ross@tradener.com.br
http://www.tradener.com.br/
https://www.linkedin.com/company/tradener-ltda
https://www.facebook.com/pages/Tradener-Ltda/228600433851040
https://www.youtube.com/user/TradenerLtda